
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 310 del 12-09-2011 

 
 
OGGETTO: Coltivazione cava in loc.S. Tommaso-Ortona-Rimborso canone annualità 2010. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno dodici del mese di settembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA l’istanza presentata in data 8.06.2011dalla F.lli Adezio S.n.c. di Ari, con la quale si chiede il 
rimborso del canone annualità 2010 versato quale contributo per la coltivazione di una cava in loc. 
San Tommaso di Ortona (autorizzato dalla G.R. con determina n.DI3/24 del 22.02.2007); 
CHE dagli accertamenti effettuati per tramite il 3° Se ttore è risultato che effettivamente, essendo la 
ditta stessa autorizzata per anni tre a far data dal 22.02.2007 , ha erroneamente versato quattro 
annualità (2007/2008/2009/2010); 
VISTA la comunicazione del 3° Settore del 8-09-2011 dall a quale si evince che la ditta può ottenere 
il rimborso dell’annualità 2010 in quanto non dovuta, 
CHE l’importo versato è stato incassato con riversale n. 955 del 10.06.2010 sul Cap. 503 del bilancio 
2010 “Introiti diversi”; 
RITENUTO pertanto di poter restituire la somma di € 1.751,47 alla ditta sopra menzionata mediante 
bonifico bancario –IBAN IT66K0605077560CC0100010062; 
 

DETERMINA 
 

1. Restituire per i suesposti motivi, in favore della ditta F.lli Adezio S.n.c. di Ari la somma di € 
1.751,47 erroneamente versata  quale contributo canone anno 2010 per la coltivazione di una 
cava in loc. San Tommaso-Ortona, con prelievo dal Cap. 3520 del PEG 2011 “Restituzione di 
entrate e proventi diversi”. 

 
 

Il Compilatore 
(ldi) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  12-09-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


